
ZGŁOSZENIE DRUŻYNY DO TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ
KATEGORIA OPEN

„ORLIK” PALEŚNICA

............................................................................................................
nazwa zespołu

Lp. Nazwisko i Imię zawodnika
Data

urodzenia

Miejsce
zamieszkania

(podać tylko miejscowość)

Podpis

1 /kapitan/

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Każda drużyna musi mieć opiekuna, który odpowiada 
za zawodników podczas całego turnieju.

Pełnoletni opiekun 
drużyny lub kapitan

NAZWISKO:

IMIĘ:

Telefon kontaktowy
Adres zamieszkania

Składając podpis powyżej, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 
 na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Zakliczyn zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych, 
z dnia 29. 08.1997r.(Dz.U.z 2002 r. Nr 101 poz. 926 ze zm.)


